SANTA ROSA Nº 19 A - Cs TRIUNFO PE 58870000

(83) 999680011 (87) 981717121 (83) 999290698 andersonoppipa@gmail.com

CAMINHÕES J ROBERTO DE SANTI EIRELLI

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) BRANCA

9BVRG40DXJE853558 2018/2018

GEN0J58 01151063581 R$ 611.366,00

Seiscentos e onze mil e trezentos e sessenta e seis reais 516152-5

TRIUNFO 10 Outubro 2022

Adesão       

R$ 611.366,00 R$ 2.333,68 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

TRIUNFO 10 Outubro 2022

Adesão      

TRIUNFO 10 Outubro 2022